LLPA
PMA Smart Line
very flexible, medium-duty
DB-Nr. 12911-09 08.10.2009/YS  1/3
Conduit
Wellrohr
sehr fl exibel, mittelschwer
Code reference Nr.-Schlüssel

Enge Biegeradien
Coarse profile G
Grobprofi l G
High pull-out strength
Hohe Ausreisskräfte
Technical Data Sheet Technisches Datenblatt
order no. conduit size rec. fitting thread Profile dimensions in mm (nom.) weight packing
unit
 black grey  NW metric metric PG  d1 d2 stat. R. kg/100 m PU/m
Bestell-Nr. Rohrgrösse empf. Verschrau-
bungs-Gewinde
Profil Dimensionen in mm (nom.) Gewicht Verp.-
Einheit
 schwarz grau NW metrisch  metrisch PG  d1 d2 stat. R. kg/100 m VE/m
 LLPA-07A LLPA-07S  07  10 M12 x 1.5 07 T  6.2  10.0  15  2.2  50
 LLPA-10A LLPA-10S  10  12 M12 x 1.5 09 T  9.6  13.0  20  2.8  50
 LLPA-12A LLPA-12S  12  16 M16 x 1.5 11 T  12.0  15.8  30  3.8  50
 LLPA-17A LLPA-17S  17  20 M20 x 1.5 16 T  16.2  21.2  40  5.7  50
 LLPA-23A LLPA-23S  23  25 M25 x 1.5 21 T  22.6  28.5  45  9.9  50
 LLPA-29A LLPA-29S  29  32 M32 x 1.5 29 T  29.0  34.5  55  13.3  50
 LLPA-36A LLPA-36S  36  40 M40 x 1.5 36 T  36.5  42.5  60  16.0  30
 LLPA-48A LLPA-48S  48  50 M50 x 1.5 48 T  47.5  54.5  70  22.8  30
 LLPAG-17A LLPAG-17S  17  20 M20 x 1.5 16 G  15.8  21.2  40  6.3  50
 LLPAG-23A LLPAG-23S  23  25 M25 x 1.5 21 G  21.9  28.5  45  9.9  50
 LLPAG-29A LLPAG-29S  29  32 M32 x 1.5 29 G  27.6  34.5  55  13.3  50
 LLPAG-36A LLPAG-36S  36  40 M40 x 1.5 36 G  36.0  42.5  60  16.0  30
 LLPAG-48A LLPAG-48S  48  50 M50 x 1.5 48 G  47.0  54.5  70  22.8  30
 LLPAG-56A LLPAG-56S  56 - - - G  56.3  67.2  120  33.0  30
 LLPAG-70A LLPAG-70S  70 - - - G  68.0  80.0  160  46.0  10
 LLPAG-95A LLPAG-95S  95 - - - G  91.9  106.0  210  66.0  10
 LLPAG-125A LLPAG-125S  125 - - - G  126.5  146.5  450  85.0  06
 Our customer service dept. or local distribution partner will be pleased to help you concerning product availability and lead time
 Unser Kundendienst oder die lokale PMA-Vertretung gibt Ihnen über die Artikelverfügbarkeit und Lieferzeit gerne Auskunft
LLPA-Index
min. max.